
 

 

POSTANOWIENIE NR 262/2023 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Pilchowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Pilchowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

 

Paweł Wysocki 

 

  



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 262/2023  

Komisarza Wyborczego w Katowicach II  

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska w Nieborowicach, Nieborowice ul. Główna 

50, 44-144 Żernica: 

 

1. Bożena Anna Bukowińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Pilchowice 

2. Tomasz Sergiusz Danel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wilcza 

3. Gabriela Jadwiga Furch, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Stanica 

4. Marek Jan Kocur, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Stanica 

5. Żaneta Kowol, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Rybnik 

6. Ewelina Jadwiga Machulik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Rybnik 

7. Sebastian Adam Michalski, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Żernica 

8. Katarzyna Agnieszka Palenga, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wilcza 

9. Krzysztof Emanuel Russin, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żernica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, "Młynówka" w Leboszowicach, Leboszowice ul. Smolnicka 

6A, 44-145 Pilchowice: 

 

1. Hanna Elżbieta Kaszek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wilcza 

2. Wiktoria Krystyna Kurczab, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Gliwice 

3. Kamila Marta Lisiewicz, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Gliwice 

4. Adam Konrad Stradomski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Stanica 

5. Oliwia Magdalena Strzelczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Leboszowice 

6. Anna Maria Szymura, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stanica 

7. Karolina Teresa Wosiek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Nieborowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Sala w budynku przy ul. Damrota 5 w Pilchowicach, ul. 

Damrota 5, 44-145 Pilchowice: 

 

1. Anna Julia Brudny, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wilcza 

2. Szymon Wojciech Dudziński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Stanica 

3. Anna Beata Głąb, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Knurów 

4. Małgorzata Agnieszka Knorr, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pilchowice 

5. Julia Marta Kocur, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Stanica 

6. Justyna Teresa Król, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stanica 

7. Katarzyna Anna Maciak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Pilchowice 

8. Gabriela Maria Musioł, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pilchowice 

9. Sabina Magdalena Pasiut, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nieborowice 

10. Dominika Pawłyna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Stanica 

11. Marianna Pawłyna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

KAJETANA GORNIGA, zam. Stanica 

12. Natalia Barbara Sternicka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pilchowice 

13. Magdalena Twardowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Pilchowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Stanicy, Stanica ul. Gliwicka 

18, 44-145 Pilchowice: 

 

1. Bożena Mariola Balikowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Stanica 

2. Joanna Helena Duda, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Stanica 

3. Jakub Jan Dzida, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Pilchowice 

4. Gabriela Katarzyna Gajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rybnik 

5. Wiktoria Elżbieta Kowol, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stanica 

6. Michał Krzan, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

KAJETANA GORNIGA, zam. Pilchowice 

7. Marieta Weronika Marcalik, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Stanica 

8. Anna Małgorzata Popławska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Stanica 

9. Renata Strzelczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Leboszowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Kultury w Wilczy, ul. Karola Miarki 123, 44-189 Wilcza: 

 

1. Wiesława Bielec, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Stanica 

2. Michalina Barbara Drewniok, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stanica 

3. Anna Magdalena Gąska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Książenica 

4. Danuta Anna Grajcke, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wilcza 

5. Magdalena Małgorzata Hober, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Leboszowice 

6. Artur Angel Lulewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Wilcza 

7. Patryk Marek Przybyła, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Żernica 

8. Marta Krystyna Sadowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pilchowice 

9. Julia Katarzyna Szydło, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wilcza 

10. Jadwiga Krystyna Świrska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Wilcza 

11. Beata Barbara Wywiał, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Rybnik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Kultury w Żernicy, ul. Szafranka 9, 44-144 Żernica: 

 

1. Jolanta Agata Ciukaj, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wilcza 

2. Wioleta Joanna Dudzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Stanica 

3. Norbert Franciszek Dyka, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Nieborowice 

4. Karolina Anna Kalnik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wilcza 

5. Anna Ewa Losik, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Gliwice 

6. Elżbieta Brygida Michalska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Żernica 

7. Danuta Agnieszka Miera, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stanica 

8. Maciej Dominik Mroziński, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Pilchowice 

9. Iwona Józefina Sega, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

KAJETANA GORNIGA, zam. Gliwice 

10. Beata Małgorzata Szczepanek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pilchowice 

11. Natalia Julia Tyma, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Żernica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, budynek Sołtysówki, Kuźnia Nieborowska ul. Kasztanowa 6, 

44-144 Żernica: 

 

1. Wiktoria Emilia Dombek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wilcza 

2. Karolina Anna Fedyszyn, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gliwice 

3. Julia Marta Krzysteczko, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Przyszowice 

4. Urszula Ogórek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wilcza 

5. Wioleta Judyta Scholz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kuźnia Nieborowska 

6. Marzena Ilona Słowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Wilcza 

7. Agnieszka Barbara Wieczorke-Drabik, zgłoszona przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żernica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szpital Chorób Płuc im. św. Józefa w Pilchowicach, ul. 

Dworcowa 31, 44-145 Pilchowice: 

 

1. Dominika Jadwiga Dymek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Stanica 

2. Bożena Maria Koprjaniuk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kuźnia Nieborowska 

3. Mariusz Mateusz Kowol, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Rybnik 

4. Monika Elżbieta Kruczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Gliwice 

5. Rajmund Jan Russin, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Żernica 

 

 


		2023-09-25T16:25:08+0200
	Paweł Antoni Wysocki




